
                   REPUBLICA   MOLDOVA 
 

                                 RAIONUL   IALOVENI 

                        PRIMARIA  COMUNEI  GANGURA 

                          CONSILIUL COMUNAL GANGURA 
 

     MD 7721, s.Gangura, rn-l Ialoveni ,tel/fax 026870238, mail - ganguraprimaria@gmail.md 

    

PROIECT DE DECIZIE  nr. 05/06 

 din 19.05.2025 

 

 Cu privire la cererea SRL ”Bulbroi Energy” 

              

              In   corespundere cu art. 14(2), lit.d , art. 74  77 alin. 3, 5  ale Legii privind 

administratia publica locala  nr. 436-XVI din 29.12.2006, art. 9, lit. b, art. 40  al 

Legii 121 din 04.05.2007 privind administrarea şi deetatizarea proprietăţii publice , 

art. 1308. Codul Civil Nr. 1107 din 06-06-2002, în baza  cererii  SRL Bulbroi 

Energy,  avînd avizul pozitiv al comisiei juridice de specialitate,  Consiliul  comunal 

Gangura                     

                                                     D E C I D E : 

 

1. Se  acceptă cererea Bulbroi Energy, se acceptă scoaterea la licitație publică a 

dreptului de arendă asupra terenului  2324105.763. 

2. Se stabilește prețul de scoatere a licitație în mărime de 35 mii lei/ lunar 

     3. Responsabil de executarea prezentei decizii este Primarul comunei Gangura. 
 

                       

           Președintele ședinței                                                                 Ilașcu Larisa      

              Contrasemnează 

               Secretara   CL                                                                      Ștepliuc Angela  

 

          

 

 


